
 
 

 

Indkaldelse til menighedsrådsmøde 
Knebel-Rolsø-Agri-Egens 
Sted: Graverhuset i Agri 

Torsdag den 28.11. 2024 kl. 18.00-1900 
 

Med efterfølgende julefrokost 
 
 

SIDSTE DAGSORDEN I DET GAMLE MENIGHEDSRÅD 
 

 
                      

1. Godkendelse af dagsorden 
2. Godkendelse af referat/beslutningsprotokol fra sidste møde 
3. Beslutningspunkter: 

 
 

Udvalgene bedes så vidt muligt udsende skriftlig orientering forud for mødet. 
Brug den digitale opslagstavle til billeder og andre bilag. Du kan se, hvordan KRAE er konstitueret 
her Adresseliste. Se også Arrangementskalenderen 
 

 
 
 

 
 

Punkt 
 

 
Indhold 

 
Ansvarlig 

3.A ”Lad os tale om tro og eksistentiel længsel” Anne 
3.B Budget Oda 
3.C Kirkesyn Bent/John 
3.D Strategispor – herunder vejkirke Elisabeth 
3.E Kirketaxa alle 
3.F   
3.G   
3.H   
3.I   
3.J   
3.K   

 
 

  
 
4. A. Nyt fra Præsten 
 
 
4. B.  

https://padlet.com/abod/KRAE
https://docs.google.com/document/d/1WYxARjdNplkxOtSiIk0JhTxRTokj6-hQ/edit?usp=sharing&ouid=113314032651590804758&rtpof=true&sd=true
https://viaucdk-my.sharepoint.com/personal/abod_viauc_dk/_layouts/15/doc.aspx?sourcedoc=%7bd466bd40-06ce-495e-a59e-c3a324e40f18%7d&action=edit


 
 

 

 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Alice B. Nissen  
      Sekretær 
 
 
 
 
 
 

Nyt fra formanden 
 
 
4.C.  
Nyt fra kontaktpersonen 
 
 
4.D.  
Nyt fra kassereren 
 
 
4.E.  
Nyt fra kirkeværgerne 
 
 
4.F.  
Nyt fra udvalgene: 
 
1. Aktivitetsudvalg 
2. KK-udvalg  
3. Skole-kirke repræsentant 
4. Kirkeblads- og web-udvalg 
 
Skal noget på hjemmesiden? 
 
 
4.G. Nyt fra Personalerepræsentanten 
 
 
5. Eventuelt:  
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